C1/1~-Ct

cia 	-át/aincict tr/de,4G C),941;7À1,r7r). - (1(0

- rajtdalace,tincticio,
Câmara Municipal de Ibitinga

11E11111 I 1111111111 1 111
Protocolo Geral n° 96/2020

Data: 17 01/2020 Horário: 10:45
Legislativo - IND 23/2020

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita operação tapa buracos por toda a extensão da Rua Benedito Spinelli, no

bairro Paulo de Biazi.

Destinatário: Luís Antônio Guedes — Secretário Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Na parte mais alta do bairro da Rua Benedito Spinelli existem muito buracos

que estão gerando muitos transtornos aos moradores e motoristas, e estes têm piorado por

conta do período chuvoso.

Portanto, solicito que o setor responsável providencie a manutenção para que os mesmos não

abram ainda mais e causem mais problemas aos moradores.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 17 de janeiro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1